
AKK PÄÄKATSASTAJAT 2024 

  

 
 
RALLI SM: K 
Harju Jarmo    KOTKA, 044 548 5558, jarmo.harju@jkhracing.fi 
     
 
RALLI RSJM / RNSM / SM4:     
Pennanen Mauri    KLAUKKALA, 0400 281 967, mk2jeejee@outlook.com 
 
 
HISTORIC RALLY TROPHY: 
Ikonen Juha    KAUSALA, 050 574 4485, juha.p.ikonen@outlook.com 
  
 
RALLI F-CUP:  
Julku Markus    VÄÄKSY, 040 715 9800, markus.julku@gmail.com 
 
 
JÄÄRATA SM:  
Siren Reijo    RAJAMÄKI, 050 569 2360, reijo.siren@saunalahti.fi 
 
 
RATA SM:  
Koivula Harri TAMPERE, 0400-615 653, harri.koivula@eagleracing.fi 
 
RALLICROSS SM:    
Kari Nieminen (Kouvola)   TAMPERE, 040 509 8821, kari.ford.nieminen@gmail.com 
Harri Kylmänen (Jalasjärvi, Joensuu) TEMMES, 040 7702041, h.o.kylmanen@gmail.com 
Heimo Liuko (Oulu)   SASTAMALA, 040 151 5391, heimo.liuko@elisanet.fi 
       
  
CROSSKART SM:  
Vesa Nummelin    TUUSULA, 050-5941905, vesa.nummelin@luukku.com 
 
Tekninen asiantuntija 
Jani Parkkinen    JANAKKALA, 0400-226734,  
    
JM SM:  
Rautiainen Tapio    TOHOLAMPI, 0500 883 656, tipiviisysi@gmail.com 
     
         
RALLISPRINT SM:    
Markus Julku VÄÄKSY, 040 715 9800, markus.julku@gmail.com 
Kari Nieminen TAMPERE, 040 509 8821, kari.ford.nieminen@gmail.com 
Leo Mäki YLIHÄRMÄ, 041 7950231, leo.maki62@gmail.com 
Reijo Siren RAJAMÄKI, 050 569 2360, reijo.siren@saunalahti.fi 
 
ENDURANCE CUP:  , leo.maki62@gmail.com    
Henriksson Tuomas   RAISIO, 044 553 2186, tuomas.s.h@gmail.com  
 
DRIFTING:   
Olli Toivonen    LAHTI, 0400-839 372, toivonen.ollij@gmail.com 
 
 
 
VARALLA KAIKKIIN LAJEIHIN: 
 
Erola Kari                  LAHTI, 043 824 4053, kari.erola@gmail.com 
 
    
Mikäli pääkatsastaja on estynyt osallistumasta johonkin kilpailuun, tulee hänen itse kysyä ensisijaisesti tältä listalta henkilöä 
tilalleen. 
 
Pääkatsastajan vaihto tulee kuitenkin aina hyväksyttää lajiryhmällä ottamalla yhteyttä lajipäällikköön (Iiro Palmi, 
iiro.palmi@autourheilu.fi, 050-347 5177) 
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